平成○○年○○月○○日

  南島原市長    様

申請者

住 所 南島原市西有家町里坊９６番地２

氏 名  南島原 太郎

  ○印

平成○ ○年度南島原市奨学資金償還補助金交付申請書

平成○ ○年度において南島原市奨学資金償還について南島原市奨学資金償

還補助金      ９０，０００      円を交付されるよう南島原市

補助金等交付規則第４条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

 １ 奨学資金償還計画書

 ２ 承諾及び委任状

認印可 奨学生本人

住民票の住所

総貸付額÷最大償還年数（高校等は５年、その他は８年）÷２の額

ただし、償還初年度・償還終了年度は、さらにその１／２の額（猶予者を除く）

【1年度分の補助金額の例】

・高等学校で総額540,000円のみ借りたとき

（通常年度）

540,000円÷5年÷２＝54,000円

（初年度・終了年度）

  540,000円÷5年÷２÷２＝27,000円

・大学で総額1,440,000円のみ借りたとき

（通常年度）

  1,440,000円÷8年÷２＝90,000円

（初年度・終了年度）

  1,440,000円÷8年÷２÷２＝45,000円

・高等学校で総額540,000円のみを借りて、進学により猶予を受けたとき

（通常年度・初年度・終了年度）

540,000円÷5年÷２＝54,000円